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Wykonawcy ubiegajacy si¢

o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania: ,.Przebudowa mostu na rzece Dajna
w Mragowie w ciggu drogi powiatowej nr 1509N” nr $6.261.1.10.2019.AZ.

Wyjasnienie tresci SIWZ

Powiatowy Zarzad Drég w Mragowie informuje, ze wptynety wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia
24 stycznia 2004 roku ( Dz. U. z 2018, poz.1986 ze zm.) ponizej podano tre§é zapytan i

odpowiedzi do Wykonawcow, bez ujawniania zrodta zapytania.

Pytanie nr 1

Brania drogowo-mostowa: W dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiajgcego nie ma
projektu statej organizacji ruchu. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o projekt stafej organizacji
RUCHU.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy zamieszcza projekt statej organizacji ruchu.

Pytanie nr 2

Branza drogowo-mostowa: Zieleri drogowa — Kosztorys Ofertowy, poz.28 — prosimy o wskazanie na
rysunkach doktadnej ilosci drzew do usuniecia oraz do nasadzenia. W dokumentacji (SST)brak
informacji na temat nasadzen.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Drzewa zostaly juz w czeéci usuniete, pozostate 5 szt. beda
usunigte przez Zamawiajacego w pazdzierniku br. Nasadzenia nalezy wykonaé w miejscach
wskazanych przez Zamawiajacego w odleglosci maksymalnie 1 km od mostu.

Pytanie nr 3

Branza drogowo-mostowa: Bariery ochronne - sprzecznos¢ parametréw barier ochronnych.
W Opisie Technicznym oraz na rysunku ogdinym sq bariery ochronne o parametrach N1/W5/A, w
Kosztorysie Ofertowym — N1/W5/B. Prosimy o poprawienie rozbieznosci i wskazanie prawidfowych
parametrow.

Odpowiedz Zamawiajacego: Przyja¢ zgodnie z rysunkiem i opisem technicznym, tj. N1/W5/A




Pytanie nr 4
Na jakq maksymalnie kwote Wykonawca bedzie mogt wystawic fakture czesciowq za roboty

wykonane do dnia 30.11.2019? W SIWZ podana jest tylko kwota minimum 300 tys. zi. brutto.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wskazuje kwoty maksymalnej do czgSciowego

fakturowania.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, e projekt tymczasowej organizacji ruchu zostanie przekazany
wybranemu Wykonawcy niezwlocznie po podpisaniu umowy.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie nalezy zalqczaé danych wyjsciowych do
kosztorysowania oraz wskaznikéw RMS.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy nic wymaga zalaczenia danych wyjSciowych do

kosztorysowania oraz wskaznikow RMS.
Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, Ze nie nalezy utrzymywaé ruchu pieszego poprzez budowe np.
tymczasowej kladki dla pieszych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, nie nalezy.
Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie ponosit kosztow ewentualnej komunikacji
zastepczej.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie bedzie ponosil.




